
円

円

円

円

1

2

2

指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

2

4

4

入札結果表

案件名称 非常用発電機蓄電池交換修繕

開札日時 令和5年10月2日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬1800番地の1

落札金額（税抜き） 1,950,000

一般競争入札（ダイレクト入札）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,954,000

予定価格（税抜き） 1,954,000

最低制限価格（税抜き） 1,797,600

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第1260-2号線

設計金額（税抜き） 4,392,000

予定価格（税抜き） 4,392,000

摘要

入札結果表

案件名称 擁壁点検業務委託 

開札日時 令和5年10月19日  9時00分

2 有限会社協電社　本店 1,954,000

1 株式会社昌栄電設　本店 1,950,000 落札

3 榊原電気株式会社　本店

第２回金額（円） 摘要

1
開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼玉事務
所

4,100,000 落札

最低制限価格（税抜き） 3,496,900

落札金額（税抜き） 4,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札 

2 株式会社八州　北関東支社 4,300,000

4
株式会社高島テクノロジーセンター　埼玉営
業所

4,350,000

3 株式会社エイト日本技術開発　北関東支店 4,350,000

設計金額（税抜き） 7,019,000

予定価格（税抜き） 7,019,000

最低制限価格（税抜き） 5,602,300

案件名称 砂川堀第5号橋補修設計業務委託 

開札日時 令和5年10月27日  9時10分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内　市道第３２８号線

摘要

1
開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼玉事務
所

6,800,000 落札

落札金額（税抜き） 6,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社橋梁コンサルタント　さいたま事務所 7,000,000

3 中央コンサルタンツ株式会社　北関東事務所 7,000,000

4
株式会社トーニチコンサルタント　北関東事務
所

7,019,000

1,954,000

5 株式会社千代田コンサルタント　埼玉営業所 7,019,000



円

円

円

円

1

2

3

3

開札日時 令和5年10月27日  9時20分

指名競争入札 

案件名称 三本木橋補修設計業務委託 

5
開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼玉事務
所

最低制限価格（税抜き） 5,387,700

落札金額（税抜き） 6,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 中央コンサルタンツ株式会社　北関東事務所 6,700,000

3
株式会社トーニチコンサルタント　北関東事務
所

6,756,000

無効（一抜け）

1 株式会社橋梁コンサルタント　さいたま事務所 6,500,000 落札

第２回金額（円） 摘要

履行場所 富士見市大字東大久保地内　市道第１０８号線

設計金額（税抜き） 6,756,000

予定価格（税抜き） 6,756,000

入札結果表

4 株式会社千代田コンサルタント　埼玉営業所 6,756,000


